

2023-07-04

**Kontaktperson: Liza Eriksson**  
**Telefon: 070 272 23 01**  
**E-post: liza.eriksson@redlocker.se**

**REDLOCKER**

---

## RedLocker inleder revolutionerande samarbete med industrijätten AAK

**Entreprenörföretaget RedLocker, som utvecklat automater för fria mensskydd, har inlett ett stort samarbete med industrijätten AAK. Automaterna kommer under sommaren 2023 att monteras på samtliga toaletter och omklädningsrum på företagets anläggningar i Karlshamn och Dalby samt på huvudkontoret i Malmö.**

”AAK är specialiserade på växtbaserade oljor och fetter som är värdehöjande ingredienser i en rad populära konsumentprodukter inom exempelvis choklad och konfektyr, bageri, mejeri, växtbaserade livsmedel, specialnutrition, foodservice och kroppsvård. På AAK i Sverige arbetar ungefär 600 medarbetare varav närmare 500 personer på fabriken i Karlshamn. Karl Lindqvist är HR Business Partner på AAK i Karlshamn och en av de drivande krafterna bakom samarbetet:

”Att erbjuda gratis mensskydd för våra medarbetare är ett viktigt steg i vårt kontinuerligt pågående arbete med att bli en än mer jämställd arbetsplats och skapa en mer attraktiv arbetsmiljö för våra medarbetare. Forskning visar att en jämnare fördelning av män och kvinnor på arbetsplatsen bidrar till bland annat ökad arbetshälsa, lägre personalomsättning och färre konflikter. Det här kan man nästan kalla ett revolutionerande samarbete inom industribranschen vilket är en milstolpe för AAK att vara ett av företagen som står längst fram i det här arbetet. RedLocker arbetar för den självklara rätten till mensskydd och vi är oerhört stolta som arbetsgivare att inleda det här samarbetet”, säger AAKs HR Business Partner Karl Lindqvist.

RedLocker grundades år 2018 som ett UF-företag av de två unga entreprenörerna Clara Lidman och Liza Eriksson, med visionen att alla skall ha enkel tillgång till fria mensskydd. Automaterna lämpar sig för alla typer av verksamheter har ett digitalt lås som styr att endast en tampong eller binda kan tas ut åt gången.

- Att vi på RedLocker har fått möjligheten att arbeta med just AAK för att de ska kunna erbjuda fria mensskydd till sina anställda genom våra smarta distributionslösningar, känns både viktigt och roligt!

Vi är stolta över att få samarbeta med AAK kring en fråga som vi och många andra brinner för, säger Liza Eriksson, grundare och vd på RedLocker.

**För ytterligare information:**

Liza Eriksson, marknadschef och en av Redlockers grundare.

+46 70 272 23 01

[liza.eriksson@redlocker.se](mailto:liza.eriksson@redlocker.se)

**RedLocker** är ett snabbväxande företag med ledande position på marknaden av distributionslösningar för mensskydd till arbetsplatser, skolor och andra typer av verksamheter. De röda automaterna har implementerats hos över 3000 olika verksamheter runt om i hela Europa. Bolaget har varit verksamt sedan 2018 och har sitt säte i Stockholm.